
                             sprawdził/a:                                                                                                                                                                 sporządził/a: 
          Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju                                                                                                        Podinspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju 
                     /-/Grażyna Woźnicka                                                                                                                                                       /-/Anna Kniołek 

Strona 1 z 1 

Zakroczym, 25.11.2019 r. 

WIR.271.29.2019 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU PN: 

 

Dostawa paliw w formie bezgotówkowych transakcji dla Gminy Zakroczym w 2020 roku 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje 

następujące informacje: 

 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 25.11.2019 r. o godz. 12:00 w: Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu,  05-170 Zakroczym, ul. Warszawska 7, 

pokój nr 106 (sala konferencyjna). 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 200 280,00 zł. 

3. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

NAZWA WYKONAWCY 

(firma albo imię i nazwisko i adres) 
cena brutto (PLN) 

 

1 

Circle K Polska Sp. z o. o. 

Ul. Puławska 86, 02-602 Warszawa 
194 524,20 

2 
Polski Koncern Naftowy Orlen S.A. 

Ul. Chemików 7, 09-411 Płock 
193 308,50 

 

4. Termin wykonania zamówienia od 01.01.2020r. do 31.12.2020r. 

5. Warunki płatności: Zgodnie z SIWZ 

 
 
 


